



## АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2017 № 18  
г. ПСКОВ

О внесении изменений в постановление Администрации области от 15 января 2016 г. № 11 «Об установлении предельных тарифов на перевозки пассажиров железнодорожным транспортом в пригородном сообщении для ОАО «Московско-Тверская пригородная пассажирская компания»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07 марта 1995 г. № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», Законом области от 19 февраля 2002 г. № 174-ОЗ «О системе органов исполнительной власти Псковской области» Администрация области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации области от 15 января 2016 г. № 11 «Об установлении предельных тарифов на перевозки пассажиров железнодорожным транспортом в пригородном сообщении для ОАО «Московско-Тверская пригородная пассажирская компания» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить предельные тарифы на перевозки пассажиров железнодорожным транспортом в пригородном сообщении, осуществляемые ОАО «Московско-Тверская пригородная пассажирская компания» на территории области согласно приложению к настоящему постановлению.»;

2) в предельных тарифах на перевозки пассажиров

4МН

2  
железнодорож ) транспортом в пригородном сообщении, осуществляемые ОАО «Московско-Тверская пригородная пассажирская компания» на территории области, установленных указанным постановлением:

- а) в нумерационном заголовке слова «УТВЕРЖДЕНЫ постановлением» заменить словами «Приложение к постановлению»;  
б) в строке 1 в графе «Предельный тариф» цифры «25,40» заменить цифрами «26,40»;  
в) в строке 2 в графе «Предельный тариф» цифры «2,54» заменить цифрами «2,64»;  
г) в строке 3 в графе «Предельный тариф» цифры «12,70» заменить цифрами «13,20»;  
д) в строке 4 в графе «Предельный тариф» цифры «1,27» заменить цифрами «1,32».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

Губернатор области

А.А. Турчак

Верно: Сергеева

